
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 33 - MERCOLEDI' 01 MAGGIO 2019

N. 1 - FINALE COPPA PROPRIETARI - TR. INDAL € 12.100,00(4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai proprietari;506,00-242,00-132,00-66,00-44,00 agli
allenatori;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 ai guidatori;2.200,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 1 RUE DU BAC 1600 1:13.5 1:57.6 4.301,00 C. HUDOROVICH SCUD. ALTO MARE BALDI LORENZO

02 9 ULISSE EFFE 1600 1:13.7 1:57.9 2.057,00 P.SBRIZZI SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO D`ALESSANDRO GIOVANNI

03 5 SMOKE DI PIAGGIA 1600 1:13.8 1:58.1 1.122,00 S.SORIA SORIA SALVATORE ESPOSITO FRANCESCO

04 2 VANDALO GIO 1600 1:14.2 1:58.7 561,00 R.DAMI DAMI REBECCA FACCI FRANCESCO

05 4 VESNA 1600 1:14.2 1:58.7 374,00 R.LEGATI SCUD. INDAL SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

06 6 ULRICH PISANO 1600 1:14.3 1:58.8 L.DI SARNO DI SARNO LUIGI SIDDI LUIGI

07 8 ULTRAS GRIF 1600 1:14.3 1:58.9 M.ZACCHERINI LIMITLESS SRLS VITAGLIANO ANDREA

08 10 ZOE DEI VELTRI 1600 1:14.3 1:58.9 V.D`ALESSANDRO SCUD. SUPER GALAXY D`ALESSANDRO GIOVANNI

09 3 SEVERINO 1600 1:14.6 1:59.3 C.CHIANESE SCUD. MICALES SAS CITARELLA GIUSEPPE

10 7 ULTERIOR VIL 1600 1:15.3 2:00.4 E.VILLANI VILLANI ORLANDO ELENA VILLANI VINCENZO
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N. 2 - ITS SRL € 13.200,00(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai proprietari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli allenatori;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai guidatori;2.400,00
agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO
Indigeni, di 3 anni, non vincitori di € 80.000,00 nella carriera, non vincitori di € 15.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 8 ARAMIS EK 1600 1:13.4 1:57.4 4.692,00 R.VECCHIONE SCUD. EFFEBI DI FABIO BRUNO EHLERT HOLGER

02 1 A SEXYBOMB PAR 1600 1:14.1 1:58.5 2.244,00 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

03 2 AMBUSS 1600 1:14.1 1:58.6 1.224,00 GIOR.D`ALESS. JR IAVAZZO MARIA DI VINCENZO UMBERTO

04 6 ALCHEMIST BI 1600 1:16.2 2:01.9 612,00 V.CASTIGLIA SCUD. ACQUARIO SRL CASTIGLIA VINCENZO

05 4 ATOMICA FAS 1600 1:16.4 2:02.2 408,00 F.TUFANO 91 SA.FRA.FAS SRL TUFANO VINCENZO

06 7 ATENA WF 1600 1:17.5 2:04.0 F.MINOPOLI SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

07 3 ANTRACITE JET 1600 1:17.8 2:04.4 SAV.GALLO BALZANO STEFANIA GALLO SAVERIO

RA 9 ALLEGRA WF 1600 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

RP 5 ANANAS JET 1600 V.VILLANI ALLEV. TONIATTI SAS VILLANI VINCENZO
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N. 3 - 70 G.P.LOTTERIA - 1^ BATTERIA € 25.300,00(8.993,00-4.301,00-2.346,00-1.173,00-782,00 ai proprietari;1.058,00-506,00-276,00-138,00-92,00 agli
allenatori;529,00-253,00-138,00-69,00-46,00 ai guidatori;4.600,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 8 DISCO VOLANTE (S) 1600 1:11.9 1:55.0 8.993,00 B.GOOP (E) STALL COURANT AB MELANDER STEFAN

02 5 ATTACK DIABLO (S) 1600 1:12.2 1:55.5 4.301,00 FED.ESPOSITO CECCHI LEONARDO ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

03 1 URLO DEI VENTI 1600 1:12.3 1:55.7 2.346,00 A.DI NARDO SCUD. BARBALBERO CASILLO GENNARO

04 7 PANTERA DEL PINO 1600 1:12.3 1:55.7 1.173,00 RENE` LEGATI SCUD. INDAL SRL EHLERT HOLGER

05 4 ARAZI BOKO (S) 1600 1:12.4 1:55.8 782,00 A.GOCCIADORO CECCHI LEONARDO ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

06 6 SPECIALESS 1600 1:12.6 1:56.1 AND.VITAGLIANO VITAGLIANO VINCENZO VITAGLIANO ANDREA

RP 2 ULTRA WIND BI 1600 G.GELORMINI CUMANA GROUP SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

RP 3 LOVER FACE (S) 1600 R.BAKKER (E) OLSSON BENGT BILLARD PHILIPPE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 33 - MERCOLEDI' 01 MAGGIO 2019

N. 4 - 70 G.P.LOTTERIA - 2^ BATTERIA € 25.300,00(8.993,00-4.301,00-2.346,00-1.173,00-782,00 ai proprietari;1.058,00-506,00-276,00-138,00-92,00 agli
allenatori;529,00-253,00-138,00-69,00-46,00 ai guidatori;4.600,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 5 VITRUVIO 1600 1:11.5 1:54.4 8.993,00 A.GOCCIADORO PINK & BLACK ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

02 4 UA HUKA 1600 1:11.7 1:54.7 4.301,00 RENE` LEGATI SCUD. INDAL SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

03 3 URSA CAF 1600 1:11.8 1:54.8 2.346,00 ANT.ESPOSITO(90) LANZILLO ALFREDO ESPOSITO ANTONIO (90)

04 6 VERY JOY 1600 1:11.9 1:55.1 1.173,00 G.DI NARDO CHIARO RAFFAELE CHIARO RAFFAELE

05 8 VOLTAIRE GIFONT 1600 1:12.2 1:55.5 782,00 P.GUBELLINI BALLINI CATERINA RIZZO CRISTIAN

06 2 DEIMOS RACING (S) 1600 1:12.3 1:55.6 B.GOOP (E) CARAMERA AB BONDO ERIK HANSEN

07 1 ABYDOS DU VIVIER (F) 1600 1:12.7 1:56.3 J.M.BAZIRE (E) MINIER CLAUDINE BAZIRE JEAN-MICHEL

RC 7 TESSY D`ETE* 1600 E.BELLEI SCUD. EUROCOLOR SRL BILLARD PHILIPPE

* Diffida
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N. 5 - 70 G.P.LOTTERIA - 3^ BATTERIA € 25.300,00(8.993,00-4.301,00-2.346,00-1.173,00-782,00 ai proprietari;1.058,00-506,00-276,00-138,00-92,00 agli
allenatori;529,00-253,00-138,00-69,00-46,00 ai guidatori;4.600,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 1 BEL AVIS (F) 1600 1:11.6 1:54.6 8.993,00 J.M.BAZIRE (E) NEW BLUE 1 LLC BAZIRE JEAN-MICHEL

02 5 TIMONE EK 1600 1:12.0 1:55.2 4.301,00 R.VECCHIONE LETTIERI LUIGI EHLERT HOLGER

03 8 VANESIA EK 1600 1:12.0 1:55.2 2.346,00 P.GUBELLINI GUBELLINI SUSANNA ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

04 3 VERNISSAGE GRIF 1600 1:12.1 1:55.4 1.173,00 G.RICCIO RICCIO GENNARO BALDI LORENZO

05 7 TINA TURNER 1600 1:12.6 1:56.2 782,00 G.LO VERDE MAROCARI SRLS LO VERDE GASPARE

06 6 DUPREE (US) 1600 1:14.4 1:59.0 B.GOOP (E) STALL COURANT AB PETTERSSON STEFAN

RP 2 VIVID WISE AS 1600 E.LOCCISANO BIVANS SRL CECERE TIBERIO

RP 4 SONIA 1600 RENE` LEGATI SCUD. INDAL SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.
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N. 6 - TENNIS CLUB NAPOLI € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai
guidatori;1.200,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 25.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di € 7.500,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 9 ZALIE GAR 1600 1:13.4 1:57.4 2.346,00 RENE` LEGATI SCUD. INDAL SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

02 4 ZETA JONES GAR 1600 1:14.1 1:58.6 1.122,00 J.M.BAZIRE BORRIELLO LUIGI DE VIVO MARCO

03 2 ZELINDA DEL RONCO 1600 1:14.6 1:59.4 612,00 C.DE FILIPPO CURATO LUCIO FIERRO IVANO

04 6 ZILAN VERYNICE 1600 1:14.9 1:59.8 306,00 G.AMITRANO CIMMINO CIRO ROSARIO BORRINO SALVATORE

05 11 ZEYSTONE AS 1600 1:15.1 2:00.1 204,00 V.D`ALESSANDRO JR VIVENZIO ANTONIO D`ALESSANDRO VINCENZO JR

06 5 ZAHRAH 1600 1:15.2 2:00.3 G.TUTINO SORRENTINO ALFREDO TUTINO GIUSEPPE

07 12 ZIETTA JET 1600 1:15.3 2:00.5 SAV.GALLO BALZANO STEFANIA GALLO SAVERIO

08 7 ZATHURA 1600 1:15.7 2:01.1 G.DI NARDO MAROCARI SRLS LO VERDE GASPARE

RC 3 ZANNA DEI VENTI* 1600 E.A.MAISTO GRANATA GIUSEPPE MAISTO ENRICO ANTONIO

RC 8 ZERBY WINNER GRIF* 1600 M.MINOPOLI JR TROFINO PAOLO TEAM MINOPOLI SRL

RP 1 ZENOBIAGAL 1600 C.MAIONE IANNIELLO GIOVANNI PALUMBO PASQUALE

RP 10 ZUCCHERO MODEL 1600 A.DI NARDO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE

* Diffida
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N. 7 - MEM. DOMENICO TONIATTI € 14.300,00(5.083,00-2.431,00-1.326,00-663,00-442,00 ai proprietari;598,00-286,00-156,00-78,00-52,00 agli allenatori;299,00-143,00-78,00-39,00-26,00 ai
guidatori;2.600,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 4 anni ed oltre, vincitrici di € 15.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che abbiano conseguito la velocita` di 1:13.0 o migliore nei 6 mesi
precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 8 STELLA DI AZZURRA 1600 1:13.8 1:58.0 5.083,00 A.GOCCIADORO CASTAGNETTI PIETRO ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

02 3 ULAZ 1600 1:13.9 1:58.2 2.431,00 A.DI NARDO DI FRANCIAGROUP S.R.L.S. BALESTRIERI CARLO

03 2 VANITI BAR 1600 1:13.9 1:58.2 1.326,00 F.MINOPOLI SCUD. 4 A.B. SAS TEAM MINOPOLI SRL

04 6 UNADIMAGGIO 1600 1:13.9 1:58.3 663,00 V.D`ALESSANDRO JR D`ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL D`ALESSANDRO VINCENZO JR

05 1 STAR GRIF ITALIA 1600 1:14.0 1:58.4 442,00 R.VECCHIONE SCUD. BETTONICA RASPANTE ALESSANDRO

06 7 TESSA OB SONIC 1600 1:14.2 1:58.7 F.TUFANO 91 SCUD. ANGELICO & C. SAS ORLANDO MATTIA

07 4 TI AMO PETIT 1600 1:14.9 1:59.9 M.MINOPOLI JR AZ.AGR. PURLARI SRL TEAM MINOPOLI SRL

RC 5 TARANTELLA FERM* 1600 A.RASPANTE SCUD. ALELE RASPANTE ALESSANDRO

* Diffida
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N. 8 - 70 G.P.LOTTERIA - CONSOLAZIONE € 33.000,00(11.730,00-5.610,00-3.060,00-1.530,00-1.020,00 ai proprietari;1.380,00-660,00-360,00-180,00-120,00 agli
allenatori;690,00-330,00-180,00-90,00-60,00 ai guidatori;6.000,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 5 ARAZI BOKO (S) 1600 1:11.1 1:53.7 11.730,00 A.GOCCIADORO CECCHI LEONARDO ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

02 2 VERNISSAGE GRIF 1600 1:11.4 1:54.2 5.610,00 G.RICCIO RICCIO GENNARO BALDI LORENZO

03 1 VERY JOY 1600 1:11.6 1:54.5 3.060,00 G.DI NARDO CHIARO RAFFAELE CHIARO RAFFAELE

04 4 VOLTAIRE GIFONT 1600 1:11.6 1:54.6 1.530,00 P.GUBELLINI BALLINI CATERINA RIZZO CRISTIAN

05 9 DUPREE (US) 1600 1:12.1 1:55.3 1.020,00 B.GOOP (E) STALL COURANT AB PETTERSSON STEFAN

06 3 PANTERA DEL PINO 1600 1:13.3 1:57.3 RENE` LEGATI SCUD. INDAL SRL EHLERT HOLGER

07 8 SPECIALESS 1600 1:14.1 1:58.6 AND.VITAGLIANO VITAGLIANO VINCENZO VITAGLIANO ANDREA

RA 11 VIVID WISE AS 1600 E.LOCCISANO BIVANS SRL CECERE TIBERIO

RC 6 TINA TURNER* 1600 G.LO VERDE MAROCARI SRLS LO VERDE GASPARE

RC 7 DEIMOS RACING (S)* 1600 RITIRATO (E) CARAMERA AB BONDO ERIK HANSEN

RC 12 ABYDOS DU VIVIER (F)* 1600 RITIRATO (E) MINIER CLAUDINE BAZIRE JEAN-MICHEL

RC 13 ULTRA WIND BI* 1600 RITIRATO CUMANA GROUP SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

RC 14 SONIA* 1600 RITIRATO SCUD. INDAL SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

RC 15 TESSY D`ETE* 1600 RITIRATO SCUD. EUROCOLOR SRL BILLARD PHILIPPE

RP 10 LOVER FACE (S) 1600 R.BAKKER (E) OLSSON BENGT BILLARD PHILIPPE

* Diffida
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N. 9 - 70 G.P.LOTTERIA - FINALE € 603.000,00(214.339,09-102.510,00-55.914,55-27.957,27-18.638,18 ai proprietari;25.216,36-12.060,00-6.578,18-3.289,09-2.192,73 agli
allenatori;12.608,18-6.030,00-3.289,09-1.644,55-1.096,36 ai guidatori;109.636,36 agli allevatori)
GRUPPO I - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE - GRAN PREMIO
Indigeni, da 4 a 12 anni o esteri, da 4 a 12 anni .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 2 BEL AVIS (F) 1600 1:11.3 1:54.1 214.339,09 J.M.BAZIRE (E) NEW BLUE 1 LLC BAZIRE JEAN-MICHEL

02 4 DISCO VOLANTE (S) 1600 1:11.8 1:54.9 102.510,00 B.GOOP (E) STALL COURANT AB MELANDER STEFAN

03 6 URSA CAF 1600 1:11.9 1:55.1 55.914,55 ANT.ESPOSITO(90) LANZILLO ALFREDO ESPOSITO ANTONIO (90)

04 1 UA HUKA 1600 1:12.1 1:55.3 27.957,27 RENE` LEGATI SCUD. INDAL SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

05 8 URLO DEI VENTI 1600 1:12.3 1:55.7 18.638,18 A.DI NARDO SCUD. BARBALBERO CASILLO GENNARO

06 7 VANESIA EK 1600 1:12.4 1:55.9 P.GUBELLINI GUBELLINI SUSANNA ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

07 5 ATTACK DIABLO (S) 1600 1:12.9 1:56.6 FED.ESPOSITO CECCHI LEONARDO ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.

08 9 TIMONE EK 1600 1:13.3 1:57.2 R.VECCHIONE LETTIERI LUIGI EHLERT HOLGER

09 3 VITRUVIO 1600 1:13.4 1:57.4 A.GOCCIADORO PINK & BLACK ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA` DI ALL.


